
 

Segreteria Amministrativa Contabile 
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Via Vetoio, snc Loc. Coppito - 67100 L’AQUILA (AQ) 
Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo Contabile  
e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 

Operatrice incaricata Paola Giammatteo – paola.giammatteo@univaq.it +39 0862 432403 
:  

 
Tel.: +39 0862 433122/24/25/33 

Fax: + 39 0862 433180 
 

www.disim.univaq.it 
 

Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 

 

Repertorio n. 392 
 
Prot. n.  3702 del 19.10.2021 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa ed occasionale; 

VISTO il D.d.D. rep. n. 322 Prot. n. 3064  del 7.09.2021  con il quale è stata indetta una procedura selettiva 

per il conferimento di n. 2 incarichi nell’ambito del  PROGETTO APP UNIVAQ di cui è Responsabile il prof. 

Henry Muccini; 

VISTO il Decreto del Direttore repertorio  n. 350  Prot. n. 3403 del 28.09.2021 , di ammissione candidati; 
 
VISTO il Decreto del Direttore repertorio  n. 351 Prot. n. 3404 del 28.09.2021, di nomina commissione; 
 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso;  
 
VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con Decreto del Direttore repertorio n. 

322 Prot. n. 3064  del 7.09.2021  con il quale è stata indetta una procedura selettiva per il conferimento di 

n. 2 incarichi nell’ambito del PROGETTO APP UNIVAQ di cui è Responsabile il prof. Henry Muccini; 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

NOMINATIVO TOTALE 
Angelo D’Alfonso  22.5 
Stefano Martella  23.5 

 
Art. 3 – Sono dichiarati vincitori della presente selezione i dott.   Angelo D’Alfonso e Stefano Martella.  
 
L’Aquila, 19.10.2021 
     
 IL DIRETTORE  
 Prof. Guido Proietti 
 

mailto:disim@pec.univaq.it
mailto:paola.giammatteo@univaq.it
http://www.disim.univaq.it/

